PAGE  

                                                             

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15 лютого 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	  № 59


   ⌐                                                    ¬

Про призначення гр. Росохая 
Євгена Вікторовича помічни-

ком гр. Росохая Миколи

Тимофійовича
Розглянувши заяву гр. Росохая Євгена Вікторовича, 1987 року народження, місце проживання якого зареєстровано за адресою: м. Кривий Ріг,                       мкр-н Гірницький, буд. 47, кв. 6, щодо призначення його помічником дідуся,  Росохая Миколи Тимофійовича, 1938 року народження, беручи до уваги висновок опікунської ради, виконком районної у місті ради встановив:

· гр. Росохай Микола Тимофійович, 1938 року народження, є інвалідом другої групи від захворювання в період проходження військової служби та потребує стороннього догляду. 
Керуючись ст. 78 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
1. Призначити гр. Росохая Євгена Вікторовича помічником свого дідуся, Росохая Миколи Тимофійовича, та зобов’язати його забезпечити повноцінний соціально-правовий захист підопічного.
2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.), контроль – на керуючу справами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.
Голова районної у місті ради




                    В. Беззубченко  







_961228874.unknown

